

(別紙2)

伊丹産業株式会社

見積書 (円)

項目	数量	単価	金額
PE30A	9.0	5,620	50,580
塗覆装鋼管32A	0.5	5,050	2,525
白ガス管32A	0.5	4,190	2,095
白ガス管25A	1.0	3,620	3,620
フレキ管25A	11.0	3,620	39,820
フレキ管15A	1.0	3,050	3,050
絶縁継手32A	1.0	1,930	1,930
メーターガス栓32A	1.0	4,200	4,200
機器接続ガス栓20A	1.0	3,500	3,500
機器接続ガス栓15A	1.0	2,800	2,800
諸経費10%			11,412
端数処理			▲ 532
消費税			12,500
合計	-	-	137,500

24号ふろ給湯器

